
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
03 апреля 2023 года                                                                                                           № 172 

г. Камбарка 

 

 

О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования и          

воспитание», утвержденную постановлением 

Администрации Камбарского района                 

от 10 октября 2014 года № 765 

 

 

 

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности              

муниципальных программ МО «Камбарский район», утвержденным постановлением 

Администрации Камбарского района от 24 марта 2014 года № 151, руководствуясь 

Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район          

Удмуртской Республики, Администрация муниципального образования                       

«Муниципальный округ Камбарского района Удмуртской Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования и воспитание», 

утвержденную постановлением Администрации Камбарского района от 10 октября       

2014 года № 765 (в редакции постановлений Администрации Камбарского района            

от 07 июля 2017 года № 397, 27 июня 2018 года № 367, 04 апреля 2018 года № 712,          

18 февраля 2019 года № 87, 15 апреля 2019 года № 202, 15 октября 2019 года № 609,          

03 декабря 2020 года № 662, 01 июня 2020 года № 277, 29 июня 2020 года № 339,               

27 августа 2020 года № 469, 26 ноября 2020 года 652, 07 июня 2021 года № 277,              

29 сентября 2021 года № 500, 05 мая 2022 года № 391, 25 ноября 2022 года № 932,           

19 января 2023 года № 17, 16 февраля 2023 года № 69, 21 марта 2023 года                                                                                               

№ 149) следующие изменения: 

1.1. В приложении 2 к муниципальной программе - «Перечень основных                

мероприятий муниципальной программы» после строки 01 2 29 дополнить строкой         

следующего содержания: 

01 2 30 

 Расходы на реализацию 

инклюзивного проекта 

инициативного бюдже-

тирования «Без границ». 

Управление  

образования 

2023-

2026 

Софинансирование           

мероприятий проектов 

инициативного бюдже-

тирования, выдвигаемых 

лицами с инвалидностью 

01.2.4, 

01.2.17, 

01.2.21 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 



 

 

1.2. В приложении 2 к муниципальной программе - «Перечень основных                

мероприятий муниципальной программы» после строки 01 3 20 дополнить строкой           

следующего содержания: 

01 3 21 

 Расходы на реализацию 

инклюзивного проекта 

инициативного бюдже-

тирования «Без границ». 

Управление 

образования 

2023-

2026 

Софинансирование           

мероприятий проектов 

инициативного бюдже-

тирования, выдвигаемых 

лицами с инвалидностью 

01.3.1, 

01.3.2, 

01.3.3 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального  

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»           

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника 

Управления образования Администрации муниципального образования                          

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Михайлову В.Т.  
 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                    -            А.Н. Галанов 
Экз.-3 


